
2N COMERCIO & EVEN'rOS Ltda 
CNPJ.20.125.337/0001-32 INSC. EST. 12.615.511-9 

Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 bairro carecas, Viana - MA CEP. 65.215-000 
Fone (98)3351 0515/98523-3877 email. dois.ncomercioeeventos@hotmail.com  

PROPOSTA DE PRECO  ADEQUADA 
lima. Sra. 
Pregocira 
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá 
Santa Luzia do Paruá - MA 

Licitaço: Pregão Presencial n° 019/2020 
Data/horário da realizaçào do certame: 02 de marco de 2020 

Prezado(a) senhor(a), 

Pela presente, submetemos a vossa apreciacao a nossa proposta relativa a Iicitação em epIgrafe, assumindo inteira 
responsabilidade por quaisquer erros ou omissöes que venharn a ser verificados na preparaçäo da mesma e declaramos ainda que, temos pleno 
conhecirnento das condiçOes em que se desenvolverão os trabaihos e concordarnos corn a totalidade das instruçôes e criténos de qualificacao 
defmidos no edital. 

LOTE 1-. MATERIAlS PERMANENTES DIVERSOS  
ITEM DESCRIcAO QNT UND V. UNIT V. TOTAL 

ARM RIO DE Aco Cl 2 PORTAS, armário do ago montável, em 
1 chapa de aço n°24 (0,60mrn).dimens6es aproximadas:980mm x 900mm tO UND RS 	1.728,00 R$ 	17.280,00 

x 400mm. MODELO MO VETS  
CADEIRA SOBRE LONGARINA, PEA 	COM 03 	(TRES) 
LUGARES, assento/encosto em plástico polipropileno, corn estrutura 10 UND RS 	965,00 R$ 	9 650 00 preta possumdo tratarnento anti-ferrugem, cor: verde suave. MODELO 
MO VETS  
CADEIRA PLASTICA NA COR BRANCA, empilhavel, proteçao 

5 uv, garantia minima contra defeito de fabricaçao 	03 	anos. 	Peso 400 IJND RS 	75,80 RS 	30.320,00 
suportado: 140 kilos. TRAMONTINA  
CADEIRA PLASTICA INFANTIL NA COR BRANCA, empilhavel, 

6 proteçao uv, garantia minima contra defeito de fabricacao 03 anos. 20 IJND R$ 	70,80 RS 	1.416,00 
TRAMONTINA  
CADEIRAS FLXA ESTRUTURA DE SUSTENTAçAO TUBULAR 
DE Aco, SEM BRAcOs, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS 
EM 	ESPUMA 	INJETADA, COBERTA POR V1NIL, EM COR 10 UND RS 	40500 RS 	405000 PRETA. Altura do assento ao chão de 43cm, corn encosto fixo e 
côncavo, em altura adequada para suporte lombar ao tronco do usuário. 
MODELO MOVEIS  
CADEIRAS GIRATORIAS ESTRUTURA DE sUSTENTAcA0 
TUBULAR DE Aco, SEM BRAc0S, COM 05(CINCO) PES COM 

8 RODINHAS. Assento e encosto estofados em espuma injetada, coberta 10 UND R$ 	798,00 R$ 	7.980,00 
por vinil, em cor preta. Altura do assento ao chao de 43cm, com encosto 
fixo e côncavo, em altura adequada pam suporte lombar ao tronco do 
usuário. MODELO MOVEIS  
CAFETEIRA ELETRICA 	220v - 1,3 litros 	Seletor de intensidade 

9 Programável 	Corn jarra térmica 	Corn filtro de água 	Corn 30 UND RS 	959,00 RS 	28.770,00 
desligamento automático. MONDIAL  

10 COLCHONETE 1,00 x 60 x 3 cm, espuma d23, revestimento: napa 250 UND R$ 	175,00 RS 	43 75000 impermeável. ORTOBOM  
EQUTPAMENTO DE CLIMATIZAçAO TIPO SPLIT HIGH-WALL; 

12 CAPACIDADE DE 	REFRIGERAcAO 	DE 	12.000 	BTU'S/H; 20 UND R$ 	2.099,00 RS 	4\1.980,00 
somente fno; funcionamento em 220volts; corn mstalaçao; fabncante de 
referéncia: spring carrier ou equivalente. ELGIN  
ESTANTE EM AO ABERTA: PRATELEIRA DE Aco COM 6 
(SETS) PRATELEIRAS; dimensöes: I = 925mm p = 450mm x a = 

14 2430mm; todas as peças metálicas devem receber pintura epoxi-pó polo 20 UND RS 	385,00 R$ 	.700,00 
processo de deposição eletrostática corn polimerizacào em estufa na cor 
cinza; pintura na cor cinza claro. MODELO MOVIES  
FOGAO 04 BOCAS CONVENCIONAL corn corpo em acabamento 
esmaltado e mesa de inox. Gas gip, corn 05 bocas, corn 04 queimadores 

15 duplos, manual, forno auto limpante, vidro duplo temperado corn trava 10 UND RS 	955,00 RS 	9.550,00 
de seguranca, corn uma prateleira e 03 mveis 	de 	regulagem, 	sem 
termostado, 	04 	niveladorcs. Largura 400mm x altura 845mm x 
profundidade 620mm. ESMALTEC  
FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE PARA 310 LITROS, 
corn 01 	porta. Painel corn tecla de 	fast 	freezing" 	e lâmpadas 

17 sinalizadoras de energia e precaucäo. Puxador 	ergonômico 	corn 10 UND R$ 	2.605,00 R$ 	26.050,00 
fechadura; dreno 	frontal 	coin 	tampa; 	rnedidas externas lxaxp  
1265040005mm. ELETROLUX ____  

19 FRJGOBAR 93 A 124 LITROS, corn função de freezer e refrigerador, 5 UND RS 	2.335,00 RS 	11.675,00 



2N COMERCIO & EVEN'rOS Ltda 
CNPJ.20.125.337/0001-32 INSC. EST. 12.615.511-9 

Rua Pedro Alexandrino Cosla,10 bairro carecas, Viana MA CEP. 65.215-000 
Fone (98)3351 0515/98523-3877 email. 

voltagem 220v, 1 ano de garantia. ELETROLIJX 
JOGO DE CAAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL No 2628 
30 32 34, Descriçào do Produto: Alta qualidade e durabilidade; 
Fabricado em alumInio; AIça laterais reforcadas; Acompanha Tampa. 

20 Cacarola 26: Diâmetro: 26 cm, Capacidade: 7 Litros; Caçarola 28: 
10 UND RS 	1.409,00 RS 	14.090,00 Diâmetro: 28 cm, Capacidade: 9 Litros; Caçarola 30: Diâmetro: 30 cm, 

Capacidade: 10 Litros; Cacarola 32: Diâmetro: 32 cm, Capacidade: 13 
Litros; Caçarola 34: Diâmetro: 34 cm, Capacidade: 15 Litros. DA 
ALUMINIO  

21 LIQUIDIFICADOR 03 VELOCIDADES 220v, INDUSTRIAL 02 
UND RS 	805,00 RS 	4.025,00 LITROS. SKYMSEN  

22 LIQUIDIFICADOR 03 VELOCIDADES 220v, INDUSTRIAL 08 
UND R$ 	2.389,00 RS 	11.945,00 LITROS. SKYMSEN  

23 LIQUIDIFICADOR 03 VELOC1DADES 220v, INDUSTRIAL 04 
UI'4D R$ 	1.825,00 RS 	9.125,00 L1TROS . SKYMSEN  

LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 	1,5 	LITROS, copo 	acrIlico, 

24 oito velocidades, funçäo auto limpante pulsar, laminas integradas, porta 
10 UND R$ 	459,00 RS 	4.590,00 fib, voltagern 1 lOv ou 220v (nAo é bivolt) v, potencia 600w, largura 218 

mm, altura 430 mm, profundidade 170 mm, peso 1,7 kg. SKYMSEN  
MESA PLASTICA EMPILHAVEL, a mesa plástica deverá ter as 

25 seguintes especificaçôes niinimas: quadrada na cor branca, medindo 70 100 UND R$ 	168,00 RS 	16.800,00 
x70 cm, empilhável. MONDIAL  

26 VENTILADOR DE MESA - 50CM, preto, 220v, grade 50 cm, 140 
10 UND R$ 	382,00 RS 	3.820,00 wats. MONDIAL  

VENTILADOR DE PE 60 CM, tipo coluna, hélice 03 pis, controle de 

27 velocidade rotativo, poténcia: 220v/180w, rotaçào: 1530 rpm, na cor 
UND RS 	755,00 RS 	3.775,00 preta, grade 20 ar, velocidade do vento:8,4 m/s , com grade e hélices 

removIveis. MONDIAL  

28 VENTILADORES DE PAREDE - 50CM preto ventilador de parede 
' 250 UND RS 	458,00 RS 	114.500,00 50cm, 3 pis, 50 cm, grades corn proteçâo, protetor térmico MONDIAL 

TOTAL R$ 	422.841,00 

LOTE 2- EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE INFORMATICA  
ITEM DESCRICAO QNT UND V. UNIT V. TOTAL 

NOTE BOOK PROCESSADOR INTEL CORE 17, memória RAM 
8GB. Capacidade de HD 1 TB. Sistema operacional Windows 10 Home. 
Single Language 64 bit. Processador velocidade 1.8 GHz ate 4.6 
GHz.barramento (FSD) 4GT/s OPI. Memoria cache 8MB. Memória 23 UND R$ 	7.400,00 RS 	170.200,00 
expansivel ate 16GB. barramento da memória DDR4. HDD Velocidade 
de rotaçâo HD 5400 RPM 2,5. Interface do HDSATA. Tela 15'6. DELL 
i7 3583-A30P  
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. Impressão colorida. Impressão 
em tarnanhos ate o A3+. Desempenho: Velocidade do impressão: Ate 30 
ppm em preto e 17 ppm em cores. Resoluçào maxima: 5760 x 1440 dpi. 
Capacidade de entrada de papel: 100 foihas de papel A4 (75g/m2). 
Capacidade de salda de papel: 40 folhas de papel A4 (75g/m2). Area de 
impressâo: 33 	cm 	(comprimento)x 	111 	cm (largura) (13" x 44'). 

2 Impressão duplex: Manual. Conectividade: Conexôes: USB 2.0 de alta UND RS 	6 050 00 R$ 	6 050 00 
velocidade. 	Compatibilidade: 	Windows 	XP/XP 	Professional 	x64 
EditionfVista/7/8 Mac OS X 	10.4.11, 	10.5.x, 	10.6.x, 	10.7.x, 	10.8.x. 
Energia: Voltagem: Bivolt (110 - 220V) Consumo: Imprimindo 19W, 
Em repouso 1,4W Informacoes Diversas: NIvel de ruido: Imprimindo 43 
dBA, Em espera 5,6 dBA Peso (scm embalagem): 12,2 kg. Medidas sem 
embalagem (LxPxA): 70.5 x 32.2 x 21.5 cm. EPSON Tanque de Tinta 
A3 L- 1300 - C  1CD81302  
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA.Voltagem: Bivolt 
.Rcsolucão maxima de impressäo: 5760 x 1440 dpi. Velocidade de 
impresso: 33 ppm em Preto e 15 ppm em cores.Tamanho da gota: 3 
picolitros. Cabo Usb Incluso.Capacidade minima de Entrada do papel: 
100 folhas de papel A4.Capacidade de Saida do papel: 30 folhas de 
papel A4.Tamanhos de papel suportados: A4, A6, Carta, Legal, 4x6" 

3 (lOxIScm), 50" (13xl8cm), 8xl0" (20x25cm), 3,5x5" (9xl3cm), 16:9 8 UND RS 	1.740,00 R$ 	13.920,00 
(10xl8cm), Meia Carta, Envelope 	lO.Tipos 	de papel 	suportados: 
Comum e Papéis Especiais. Irnpressao Duplex: Manual. Scanner: 
Resoluçao minima do scanner: 1200 x 2400 dpi. Profundidade maxima 
do scanner: 48-bit interna (24-bit cxterna). Area de escaneamento: 21,6 x 
29,7 cm. Velocidade minima de escaneamento: 11 segundos por página 

______ em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi).Cópia: Tamanho  



MOM 4ar: 2N cc*ERCio & EVENTOS Ltda 
CNPJ.20.125.337/0001-32 INSC. EST. 12.615.512-9 

Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 bairro caracas, Viana - MA CEP. 65.215-000 
Fone (98) 3351 0515/98523-3877 email. dois.ncomercioeeventos@hotmail.com  

das cépias máximo Carta ou A4. Nümero de Cópias máximo 20 
cópias.Conectividade: Conexöes Usb 2.0 de alta velocidade / Wireless I 
Wi-Fi Direct.Compatibilidade: "Windows Xp / Vista / 7 1 8 / 8.1 / 10, 
Windows Server 2003/ 2008 / 2012 / 2016, Mac Os X 10.6.8 on major. 
Epson Tangue De Tinta Colorida - L-3150 - Bivolt  
IMPRESSORA 	MONOCROMATICA 	LASER 	JET. 
Especificaçôes:Tecnologia 	de 	Impressâo.Laser 
Eletrofotográfico.Memória 32MB. Conexão. USB 2.0, Ethernet e 
Wireless. Capacidade do Alimentador Automático de Documento 
(ADF). Ate 10 pãginas. Tamanho Suportado do ADF. A4, Carta, Legal e 
Folio. Tipo do Papel Suportado. Papel Comurn e Reciclado. Tamanho do 
Papel Suportado. A4, Carta, Legal, Folio, AS, B5 e Executivo.. 
Capacidade de Papel na Bandeja. Entrada: 150 folhas de papel comurn 
de 80g. Saida: 50 fothas de papel comum de 80g. Cópias Méltiplas. Sim, 
ate 99. Reduçâo/Ampliação. 25 	a 400%. 	Resolucâo da Cópia. 
600x600dpi. Digitaliza Colorido. Digitaliza para. Arquivo, Imagem e E- UND RS 	2 18500 R$ 	15 295 00 mail. 	Sistema Operacional CompatIvel. TWAIN: 	Windows 	XP, 
Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Mac OS X 
v10.7.5, 10.8.xWIA: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, 
Windows 8, Windows 8.1ICA: OS X vlO.7.5, 10.8.x, 10.9.x. Resoluço 
do Scanner. 600 x 600dpi. Resoluçâo da. ImpressAo. 2400x600dpi. 
Velocidade de hnpresso. 20 páginas por minuto. Tempo para Primeira 
ImpressAo. Menos de 10 segundos. Cartucho de Toner rendimento de 
aprox. 700 péginas, considerando 5% de cobertura no papel A4). Toner 
corn Rendimento (aprox. 1.000 pâginas considerando 5% de cobertura 
no papel A4). Cilindro Brother (aprox. 10.000 páginas). Multifuncional 
Laser Brother Dcp-l6llnw  
IMPRESSORA DUPLEX. Tipo Multifuncional Laser Mono linprime 
Frente e Verso sirn, Sistema de Impressäo Monocromático Conexôes 
42/40 ppm, Ate 1200 x 1200 dpi, Velocidade minima de Impresso 

5 50.000 páginas Resoluçâo minima da Impressäo 200 fothas Ciclo mensal 5 UND RS 	5.820,00 RS 	29.100,00 
de trabaiho Tn-3442 Rendimento (8.000 páginas) Capacidade da bandeja 
1200 x 1200 dpi Tipo do Papel pam lmpressäo Preto. BROTHER DPC- 

____ L5652 DN MULTI DUPLEX  
SCANNER, TIPO MESA, cromatismo policromItico, tipo digitalização 
simplex/ duplex, interface usb, tipo alimentador papel automático de 

6 documentos (adi) para5O folhas, formato a4, carta, oficio, caracteristicas 3 UND RS 	4.210,00 RS 	12.630,00 
adicionais captura minima 600x600 ppp/usb corn cabo incluldo, 
software ocr, frequência 60 hz, voltagem bivolt. EPSON  

7 ADAPTADOR USB 2.0 WIRELESS 8021in 300mbps 300m. SBN 35 UND RS 	115,00 RS 	4.025,00 
PROJETOR MIJLTIMIDIA, BRILHO MINIMO 3000 ANSI LM, 
voltagem 100/240 v, tipo entrada videolniicrocomputador, quantidade 
entrada rgb 2un, quantidade entradas video 1 un, tipo zoom zoom foco 

8 motorizado, prazo validade lâmpada 2.000h, peso máxirno 10 kg, 10 UND RS 	2.840,00 RS 	28.400,00 
caracterIsticas 	adicionais 	correço 	vertlhor, 	sistemas 	pal- 
m/n/pal/secamlnts c, tipo tecnologia lcd, compatibilidade resolução xga 
ou superior, contraste minimo 700:1. EPSON  
ESTABILIZADOR 	TENSAO, 	CAPACIDADE 	500 VA, 	tensâo 

9 alimentaçäo entrada 1 101220v, frequCncia 60hz, quantidade tomadas 30 UND RS 	415,00 RS 	12.450,00 
saIda 4, tensâo saIda 1 lOv. MBI  
FILTRO DE LINHA, TENSAO ALIMENTAçAO 127/220 V, 
quantidade saida 6 tomadas padro nema 5/15, caracterIsticas adicionais 

10 filtro contra interferCncias rfilemi nas tomadas, aplicacäo protetor contra 35 UND RS 	115,00 RS 	4.025,00 
surte tensão entre fase e neutro, componentes porta fusivel extemo / 

c/lunidade reserva. MEGATRON  
FONTE DE ALIMENTAcA0, POTNCIA 450W, frequência 50/60hz, 

11 compatibilidade 	padräo 	atx, 	tensäo 	alimentac5o 	110/220v, 	tipo 25 UND RS 	315,00 RS 	.875,00 
chaveada, aplicaco microcomputador.MEGATRON  
HD INTERNO 1TB DESKTOP SATA 64MB 3.5, 7200RPM Interface: 
- SATA 6Gb/s Performance: - Taxas de transferência SATA suportadas 
(Gb Is): 6.0/3.0/1.5 - Taxa media de dados, leiturafgravaçäo: 156 - Max. 
Taxa 	de 	dados, 	leitura/gravacAo 	OD: 	210 	- 	Cache: 	64 	MB 

12 ConfiguraçOes: 	- 	Heads/Discos: 	2/1 	- 	Bytes 	por 	setor: 	4096 16 IJND RS 	385,00 RS 	6.160,00 
Confiabilidade/Integridade de Dados: - Ciclos de carga / descarga: 
50,000 - Erros de leitura ado recuperáveis por bits lidos, max.: 1 per 
lOE14 - Horário de funcionamento (por ano): 2400 -Lirnite da taxa de 
carga de trabaiho (TB / ano): 55. SEAGATE  
RD EXTERNO DE 1TB USB 3.0 25.1.1. Tipo: hd externo; 25.1.2. 

13 Capacidade de armazenamento: 1 tb; 25.1.3. Interface da unidade: sata; Ii UND RS 	640,00 RS 	7.040,00 
______ 25.1.4. Porta usb: 3.0; 25.1.5. Cabo usb 3.0; 25.1.6. Velocidade de  - 



2N c4ERC10 & EVENTOS Ltda 
CNPJ.20.125.337/0001-32 INSC. EST. 12.615.511-9 

Rua Pedro Alexandrino Cosia,10 bairro carecas, Viana - MA CEP. 65.215-000 
Fone (98) 3351 0515/98523-3877 email. dois.ncomercioeeventos@hotmail.com  

rotaçâo: 7200 rpm; 25.1.7. Utilizacao: armazenamento de dados; 25.1.8. 
Formato do hd: 2.5; 25.1.9. Compatibilidade: windows 7 ou superior.. 
SEAGATE  

14 PENTE DE MEMORIA, capacidade memória 4 gb, tipo ddr3, 
16 UND R$ 	280,00 R$ 	4 480 00 velocidade barramento 1.600 mhz. KINGSTON  

MOUSE, tarnanho padrâo, sensor laser, tipo conector usb, conectividade 
60 UND RS 	30,00 RS 	1 800 00 corn fib. MULTILASER  

16 NOBREAK lSOOva, bivolt. MBI 16 UND RS 	1.430,00 RS 	22.880,00 
PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 16 GB, velocidade de leitura de 

17 ate 130 MB/s, conectores microusb e USB 3.0, compatibilidade corn 
computador PC/Mac Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 40 UND RS 	58,00 RS 	2 32000 

10, Mac OS X vlO.6 e superiores. MULTILASER  
PLACA MAE corn as seguintes configuraçôes minimas: Micro ATX 
corn tecnologia Ultra Durable; Soquete LGA 1150; Suporta niemóna 

18 DDR3 1600/1333 mhz ate 16 GB; LAN Gigabit (10/100f1000Mbit); 
25 UND R$ 	61000 RS 	15.250 00 audio e grãfico on-board; minirno 2 conectores SATA 6Gb/s (SATA 3 

0/1); mInimo 2 portas USB 3.0 painel traseiro; 1 porta PS/2 para mouse; 
1 porta PS/2 para teclado; 1 porta RJ-45; I porta D-Sub Unid. 20. ASUS  
ROTEADOR 300MBPS, Memória sdram: 16mb, rnemória flash: 2 mb, 
antenas: 2 antenas fixas de 5dbi, parãnietros wireless: propagacão 
espectral: dsss (espeihamento espectral de sequência direta), frequência 

19 de operaçAo: 2,4ghz, largura de banda: 20,40 mhz, modulaçAo: bpsk, 30 UND RS 	240,00 R$ 	7.200,00 
qpsk, cck e ofdm (bpsklqpskll 6-qam/64-qam), canais de operaçäo: 1-13 
(brasil), 	poténcia 	maxima: 	ate 	500mw 	(27 	dbm), 	segurança: 
wep/wpa/wpa2 wpa-psk/ wpa2-psk corn tkip/aes. INTELBRAS  
TECLADO MICROCOMPUTADOR; quantidade teclas minimas Ill; 
material 	plástico. 	Caracteristicas 	adicionais: 	caracteres 	na 	lingua 

20 portuguCs-brasil; tipo usb/ abnt2; componentes teclas extras multimIdia 60 UND R$ 	60,00 RS 	3.600,00 
minima 5 iinternet; compatIvel corn windows e linux. (larantia minima 
de 3 meses. MICROSOFT  
TELA DE PROJEcA0 RETRATIL MANUAL COM TRIPE: area 
visual de 2,00 x 2,00 m, tecido em matte-white, sem bordas, sistema de 
enrolamento automático por sistema de mola corn parada multiponto, 

21 acabarnento em pintura eletrostática (epoxi) na cor preta, estabilizador 
10 UND RS 	850,00 RS 	8.500,00 corn 	sistema 	de 	ajuste 	de 	imagem 	trapezoidal, 	tripe 	em 	tubos 

quadrados/retangulares em chapas de ago, corn sapatas e demais itens 
em material termoplástico, ajuste de altura por gatilho sern a necessidade 
de parafusos, garantia minima de 01 ano. BETEC  
SWITCH 8 PORTAS: padrôes ieee 802.3i: ieee 802.3u; ieee 802.3ab; 

22 ieee 802.3x, portas Ian/ethernet 8 portas gigabit, voltagem bivolt. 23 UND R$ 	789,00 R$ 	18.147,00 
INTELBRAS  
TABLET COM PROCESSADOR QUAD-CORE, corn clock minimo de 
1,5ghz, Ida colorida e construida corn tecnologia LCD ou OLED, corn 
retro iluminacão e corn tarnanho minimo de 09 (nove) e máximo de 10.1 
(dez ponto um) polegadas; gabinete predominante na cor preta, sem 
apresentar saliéncias, pontas ou estruturas externas perfurantes ou 
cortantes; sistema operacional: Android 7.0 ou superior; rnemória RAM 
de no mInimo 2 Gb, memóna interna: 	no mInirno 	16gb com 
possibilidade de expansâo para no mInimo 64gb corn cartâo rnicrosd. 

23 Conexöes: wifi padräo a/b/g/n e bluetooth; GPS; 4g (quad band); 6 UND RS 	1.320,00 RS 	.920,00 
resolucao da camera: no minimo 2.0 frontal, traseira 5.0 mp (minirno); 
grava videos. CaracterIsticas gerais: bateria de longa duracão, tipo ions 
de Litio de no minimo 5.000 mah, leitor e editor de documentos office; 
teclado 	inteligente; 	agenda 	de 	compromissos; 	alarme/despertador; 
calendário; cronômetro; hora mundial. Corn carregador e cabo USB. 
Garantia do fabricante de no minimo 12 rneses. MARCA SUGERIDA: 
POSITIVO, SAMSUNG, LENOVO OU EQUIVALENTE COTA 
PRINCIPAL. MULTILASER  

TOTAL RS 	409.267,00 

I 	 TOTAL 	 I RS 	832.108,00 I 

1. Proponente: 
1.1. Razão Social: 2N COMERCIO E EVENTOS LTDA 
1.2. CNPJ: 20.125.337/0001-32 	 -4 1.3. Endereco: Rua Pedro Alexandrino Costa, 10, Carecas CEP: 65.215-000 CJDADEIUF: Viana-MA 
1.4. E-mail: dois.ncomercioeeventos@hotmail.com  
1.5. (DDD) Telefone: (98) 8523-3877 



2N COMERCIO & EVENTOS Ltda 
CNPJ.20.125.337/0001-32 INSC. EST. 12.615.511-9 

Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 bairro carecas, Viana - MA CEP. 65.215-000 
Fone (98)3351 0515/98523-3877 email. dois.ncomercioeeventos@hotmail.com  

Representante legal que assinará a ata de registro de precos/contrato: 
2.1. Nome: Nikson Nedy P. Cutrim 
2.2. Cédula de identidadeJórgAo emissor: 798461977 SEJUSP MA 
2.3. CPF: 930.180.453-000 
2.4. CargolFuncAo: Sócio/Admmistrador 
2.5. Endereco residencial: RUA PPEDRO ALEXANDRINO COSTA, N 10 PRIMEIRO ANDAR BAIRRO CARECAS, VIANA -MA 
2.6. E-mail: nikson_cutrim@hotmail.com  
2.7. (DDD) Telefone: (98) 8860 2359/98146 0304 

2. Proposta de Precos: 
3.1. Valor global: R$ 832.108,00 (OITOCENTOS E TRINTA E DOIS MIL CENTO E OITO REAlS). 
3. Prazo de validade da proposta: 60 dias 
4. Prazo máximo para entrega: 3 dias 6teis a contar do recebimento da solicitaço 
5. CondicOes de pagamento: conforme clausulas contratuais e termos do edital 
6. Dados Bancários: 
6.1. Banco n': 00! 
6.2. Nome da instituiçäo: BANCO DO BRASIL 
6.3. Agência: 2771-5 
6.4. Conta-corrente: 45.197-5 

Declaramos que os precos unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R S), já mcluIdos todos os tributos 
(impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação. 

Santa Luzia do Paruá - MA, 03 de marco de 2020. 

2N COMERCIO E SERVICOS  TDA 
Nikson Nedy P. Cutrim / Empresário 

Sócio / Administrador 
RG.79846 1977 

CPF. 930.180.453-00 

2  
r---.- • . 	 - 

Rua Pedroj.,, 
Carecs / 

CEP: 	1t- 


